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FIRMA CICERO STAPRO GROUP S. R. O. POWSTAŁA W 2007 PO ODŁĄCZENIU SIĘ OD SPÓŁKI STAPRO S. R. O., KTÓRA OD 1995 ROKU ZACZĘŁA ZAJMOWAĆ 

SIĘ POZA SEGMENTEM MEDYCZNYM TAKŻE ROZWOJEM I DOSTAWAMI SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH DLA POLIGRAFII. CICERO STAPRO GROUP S. R. O. 

JEST JEJ NASTĘPCZYNIĄ, CO POZWOLIŁO ZAKOŃCZYĆ PROCES ROZWOJU CICERO W RAMACH STAPRO S. R. O. ODŁĄCZENIE SIĘ UMOŻLIWIŁO DYNAMICZNY 

ROZWÓJ SPÓŁKI ORAZ LEPSZE I SZYBSZE ZASPAKAJANIE POTRZEB KLIENTÓW CICERO. GŁÓWNYM PRODUKTEM FIRMY JEST IS CICERO, OBECNIE JEDYNY 

CZESKI KOMPLEKSOWY SYSTEM INFORMATYCZNY DLA POLIGRAFII, KTÓRY Z POWODZENIEM ZNAJDUJE SIĘ NA RYNKU JUŻ OD PONAD JEDENASTU LAT. DO 

PORTFOLIO PRODUKTÓW I USŁUG NALEŻY OPRÓCZ DOSTAW SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH TAKŻE DORADZTWO W ZAKRESIE POLIGRAFII, ANALIZ PROCE-

SOWYCH I EKONOMICZNYCH ORAZ INNE USŁUGI ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ W PRZEMYŚLE POLIGRAFICZNYM..

   ZNACZĄCY WZROST LICZBY PRZYGOTOWANYCH OFERT I WYNIKAJĄCA Z TEGO WIĘKSZA LICZBA ZLECEŃ

  ZWIĘKSZENIE OBROTU I PÓŹNIEJSZEGO ZYSKU

  POPRAWA ORGANIZACJI WSZYSTKICH PROCESÓW W FIRMIE

  MOŻLIWOŚĆ PORÓWNYWANIA KALKULOWANYCH CEN Z REALNYMI KOSZTAMI

  POPRAWA KOMUNIKACJI MIĘDZY KLUCZOWYMI PRACOWNIKAMI FIRMY

   CENTRALIZACJA ISTOTNYCH INFORMACJI PRZEZ STWORZENIE GLOBALNEGO 

ŚRODOWISKA INFORMATYCZNEGO

  DOKŁADNIEJSZA I ŁATWIEJSZA ALOKACJA KOSZTÓW W FIRMIE

  UPROSZENIE I STANDARYZACJA PROCESÓW WEWNĄTRZ FIRMY

  WSPARCIE LOGISTYKI FIRMY PRZEZ ŚLEDZENIE PRZEPŁYWU INFORMACJI I MATERIAŁÓW

Zalety wprowadzenia systemu
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Poligraficzne systemy informatyczne CICERO
Systemy informatyczne CICERO przeznaczone są do wspierania zarządzania 
firmami poligraficznymi. Chodzi o modularne systemy obsługujące podstawowe 
potrzeby drukarni, jak na przykład kalkulację, tworzenie ofert, przyjmowanie 
zleceń i ich wysyłke oraz fakturowanie, operacyjne zarządzanie produkcją oraz 
ocenę ekonomiczną zlecenia. Podstawowym celem implementacji IS CICERO 
w firmie poligraficznej jest poprawa wydajności pracowników, zwiększenie sku-
teczności poszczególnych procesów zachodzących w firmie, poprawa efektyw-
ności kierownictwa i jednocześnie poprawa konkurencyjności firmy na rynku.

Podstawową zasadą jest wdrożenie IS CICERO według życzeń klienta. Polega 
to na tym, że IS CICERO są zawsze dostosowane do indywidualnych potrzeb 
klienta. Systemy IS CICERO są systemami modularnymi, co pozwala na skom-
pletowanie systemu dokładnie według wyobrażeń przyszłego użytkownika.
W praktyce oznacza to też, że system może być budowany częściowo a inwesty-
cje odpowiadają potrzebom i możliwościom firmy poligraficznej w danej chwili.

Referencje Ponad 75 instalacji IS CICERO w Republice Czeskiej i na Słowacji.  
Boom Tisk Kolín, Centa Brno, Europrint Praha, Graspo Zlín, HB Print 
Cheb, K.P.R. Praha, Obchodní tiskárny Kolín, PB tisk Příbram, Polygra 
Brno, Ringier Print Ostrava a Praha, Těšínská tiskárna, TNM Print 
Nové Město, Slovenská Grafia Bratislava, Chemosvit Svit i inne.

www.iscicero.cz
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Podstawowe informacje o systemach informatycznych CICERO
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IS CICERO L
TO WYSPECJALIZOWANY POLIGRAFICZNY SYSTEM INFORMATYCZNY DLA MAŁYCH FIRM

IS CICERO X
TO WYSPECJALIZOWANY POLIGRAFICZNY SYSTEM INFORMATYCZNY DLA ŚREDNICH I DUŻYCH FIRM

MOŻLIWOŚCI
EWIDENCJA KLIENTÓW

KALKULACJE I TWORZENIE OFERT

PRZYJMOWANIE ZLECEŃ

 
TWORZENIE DOKUMENTÓW DOSTAWY ORAZ 
POZOSTAŁYCH DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH 
DO WYSYŁKI PRODUKTU

www.iscicero.cz

MOŻLIWOŚCI
EWIDENCJA KLIENTÓW

KALKULACJE I TWORZENIE OFERT

PRZYJMOWANIE ZLECEŃ

CRM – ŚLEDZENIE KOMUNIKACJI Z KLIENTEM

EWIDENCJA KOSZTÓW W RAMACH ZLECENIA

TWORZENIE TECHNOLOGII I PRZYGOTOWANIE 
DOKUMENTACJI PRODUKCYJNEJ

PLANOWANIE PRODUKCJI

 
TWORZENIE ZAMÓWIEŃ

MAGAZYN MATERIAŁÓW, MAGAZYN PÓŁPRODUKTÓW, MAGAZYN 
GOTOWYCH PRODUKTÓW

ZBIERANIE DANYCH, PORÓWNYWANIE KALKULOWANYCH I FAK-
TYCZNYCH KOSZTÓW ZWIĄZANYCH ZE ZLECENIEM, NORMOWANIE

WYSYŁKA (ROZDZIELNIKI, DOKUMENTY DOSTAWY, 
LISTY PALETOWE)

FAKTUROWANIE

USŁUGI ZWIĄZANE Z IMPLEMENTACJĄ
   ANALIZA PROCESOWA – ANALIZA WSZYSTKICH 

PROCESÓW W FIRMIE

   TWORZENIE JĄDRA SYSTEMU (PARAMETRYZACJA) – 
WPROWADZENIE DO SYSTEMU URZĄDZEŃ PRODUKCYJNYCH 
I PROCESÓW TECHNOLOGICZNYCH KLIENTA

   ANALIZA EKONOMICZNA – OKREŚLENIE POZIOMU KOSZTÓW 
URZĄDZEŃ PRODUKCYJNYCH

 
   ZMIANY ZGODNIE Z WYMAGANIAMI KLIENTA 

   POŁĄCZENIE Z EKONOMICZNYM SYSTEMEM INFORMATYCZNYM

   POŁĄCZENIE Z MASZYNAMI (JDF)

   INTEGRACJA SYSTEMOWA

   KONSULTACJE I DORADZTWO

System CICERO X jest systemem modułowym, co oznacza, że klient może wybrać tylko część rozwiązań a w późniejszym czasie nabyć inne moduły 
w zależności od swoich potrzeb. 
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